
定期バス時刻表 宗谷バス稚内営業所
稚内市末広５丁目２番２３号
電　話　３３－５５１５
URL http://www.soyabus.co.jp

坂
の
下
線
・
富
士
見
線
の
一
部
区
間
で
フ
リ
ー
乗
降

緑町線(1)・富士見線･坂の下線　潮見5～駅前ターミナル～ノシャップ～富士見５～坂の下～緑６～南駅前～駅前ターミナル行

駅前ターミナル～南駅前～緑６～坂の下～富士見５～ノシャップ～駅前ターミナル～潮見５行

緑町線(4)（末広経由）

・
対
象
区
間
：
富
士
見
１
〜
富
士
見
３
、
富
士
見
園
前
〜
坂
の
下
バ
ス
停
間

・
乗 

車 

時
：
バ
ス
進
行
方
向
に
向
か
っ
て
道
路
左
側
の
安
全
な
場
所
で
、
バ
ス
が
来
た
ら
は
っ
き
り

　
　
　
　
　
　

と
手
を
上
げ
て
合
図
を
し
て
下
さ
い
。

・
降 

車 

時
：
降
り
ら
れ
る
少
し
前
に
口
頭
で
運
転
手
に
お
知
ら
せ
下
さ
い
。

・
注
意
事
項
：
横
断
歩
道
の
前
後
や
カ
ー
ブ
、
見
通
し
の
悪
い
場
所
な
ど
の
危
険
な
場
所
で
の
乗
降
は

　
　
　
　
　
　

出
来
ま
せ
ん
。

潮 見 ５
潮 見 1
大 黒 ３
港 ３
港 1
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須４
ノシャップ
稚内温泉前
富 士 見５
豊 浜
坂 の 下
緑 ６
緑 ４
南 駅 前
港 ３
駅前ターミナル

7:20
7:22
7:27
7:30
7:43

7:02
7:05
7:07
7:11
7:12
7:19
7:22
7:24
7:26
7:29
7:36
7:39
7:43
7:47
7:52
7:54
7:58
8:01
8:11

7:14
7:17
7:20
7:24
7:26
7:33
7:37
7:38
7:40
7:42
7:49
7:56

8:20
8:22
8:28
8:32
8:46

8:07
8:10
8:13
8:17
8:19
8:27
8:31
8:33
8:35
8:38
8:45
8:48
8:52
8:57
9:02
9:04
9:08
9:11
9:22

9:23
9:26
9:29
9:33
9:35
9:43
9:47
9:49
9:51
9:54
10:01
10:04
10:08
10:13
10:18
10:20
10:24
10:27
10:38

10:43
10:46
10:49
10:53
10:55
11:03
11:07
11:09
11:11
11:14
11:21
11:24
11:28
11:33
11:38
11:40
11:44
11:47
11:58

12:42
12:45
12:48
12:52
12:54
13:02
13:06
13:08
13:10
13:13
13:20
13:23
13:27
13:32
13:37
13:39
13:43
13:46
13:57

14:02
14:05
14:08
14:12
14:14
14:22
14:26
14:28
14:30
14:33
14:40
14:43
14:47
14:52
14:57
14:59
15:03
15:06
15:17

14:42
14:45
14:48
14:52
14:54
15:01
15:05
15:06
15:08
15:10
15:17
15:24

 

16:02
16:05
16:08
16:12
16:14
16:22
16:26
16:28
16:30
16:33
16:40
16:43
16:47
16:52
16:57
16:59
17:03
17:06
17:17

17:02
17:05
17:08
17:12
17:14
17:22
17:26
17:28
17:30
17:33
17:40
17:43
17:47
17:52
17:57
17:59
18:03
18:06
18:17

18:44
18:47
18:49
18:53
18:54
19:01
19:04
19:06
19:08
19:11
19:18
19:21
19:25
19:29
19:34
19:36
19:40
19:43
19:53

19:44
19:47
19:49
19:53
19:54
20:01
20:04
20:05
20:07
20:09
20:16
20:22

6:55
7:00
7:03
7:07
7:10
7:14
7:18
7:23
7:26
7:33
7:35
7:38
7:40
7:46
7:50
7:51
7:55
7:57
8:04

8:09
8:12
8:19
8:21
8:24
8:26
8:32
8:36
8:37
8:41
8:43
8:50

8:41
8:46
8:49
8:53
8:55
8:59
9:03
9:08
9:11
9:19
9:21
9:24
9:26
9:33
9:37
9:38
9:43
9:45
9:53

10:20
10:26
10:29
10:33
10:36
10:40
10:44
10:49
10:52
10:59
11:01
11:04
11:06
11:12
11:16
11:17
11:21
11:23
11:32

12:00
12:06
12:09
12:13
12:16
12:20
12:24
12:29
12:32
12:39
12:41
12:44
12:46
12:52
12:56
12:57
13:01
13:03
13:12

14:20
14:26
14:29
14:33
14:36
14:40
14:44
14:49
14:52
14:59
15:01
15:04
15:06
15:12
15:16
15:17
15:21
15:23
15:32

15:29
15:32
15:39
15:41
15:44
15:46
15:52
15:56
15:57
16:01
16:03
16:10

　16:00
16:06
16:09
16:13
16:16
16:20
16:24
16:29
16:32
16:39
16:41
16:44
16:46
16:52
16:56
16:57
17:01
17:03
17:12

17:00
17:06
17:09
17:13
17:16
17:20
17:24
17:29
17:32
17:39
17:41
17:44
17:46
17:52
17:56
17:57
18:01
18:03
18:12

17:30
17:36
17:39
17:43
17:46
17:50
17:54
17:59
18:02
18:09
18:11
18:14
18:16
18:22
18:26
18:27
18:31
18:33
18:42

18:18
18:23
18:26
18:30
18:33
18:37
18:41
18:46
18:49
18:56
18:58
19:01
19:03
19:09
19:13
19:14
19:18
19:20
19:27

19:06
19:11
19:14
19:18
19:21
19:25
19:29
19:34
19:37
19:44
19:46
19:49
19:51
19:57
20:01
20:02
20:06
20:08
20:15

20:25
20:28
20:34
20:36
20:38
20:40
20:45
20:48
20:49
20:53
20:54
21:02

　駅前ターミナル③
港 ３
南 駅 前
緑 ４
緑 ６
坂 の 下
豊 浜
富 士 見５
稚内温泉前
ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 1
港 ３
大 黒 ３
潮 見 1
潮 見 ５

緑町線(2)  南駅前～緑５－２８～こまどり４～南駅前 緑町線(3)　南駅前～緑5－28～病院～栄１～南駅前 南駅前～栄１～病院～緑5－28～南駅前

南 駅 前

大 黒 ４

緑 ４

緑５－２８

こまどり４

南 駅 前

6:58
7:01
7:06
7:10
7:15
7:29

9:11
9:14
9:19
9:23
9:28
9:42

南 駅 前
大 黒 ４
緑 ４
緑５－２８
こまどり５
禎心会病院
南 駅 前

南   駅   前
大 黒 ４
禎心会病院
こまどり５
緑５－２８
緑         ４
南   駅   前

路線番号 18 18 路線番号
7:57
8:00
8:05
8:09
8:13
8:15
8:28

8:30
8:33
8:38
8:42
8:46
8:48
9:01

9:51
9:54
9:59
10:03
10:07
10:09
10:22

11:26
11:29
11:34
11:38
11:42
11:44
11:57

12:55
12:58
13:03
13:07
13:11
13:13
13:26

14:09
14:12
14:17
14:21
14:25
14:27
14:40

15:26
15:29
15:34
15:38
15:42
15:44
15:57

18:05
18:08
18:13
18:17
18:21
18:23
18:36

20 20 20 20 20 20 20 20 路線番号
10:31
10:34
10:40
10:42
10:46
10:49
11:02

12:20
12:23
12:29
12:31
12:35
12:38
12:51

13:28
13:31
13:37
13:39
13:43
13:46
13:59

14:52
14:55
15:01
15:03
15:07
15:10
15:23

17:28
17:31
17:37
17:39
17:43
17:46
17:59

18:43
18:46
18:52
18:54
18:58
19:01
19:14

19:52
19:55
20:01
20:03
20:07
20:10
20:23

21 21 21 21 21 21 21

潮 見 ５
潮 見 1
大 黒 ３
港 ３
港 1
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須４
ノシャップ
稚内温泉前
富 士 見５
豊 浜
坂 の 下
緑 ６
緑 ４
南 駅 前
港 ３
駅前ターミナル

駅前ターミナル③
港 ３
南 駅 前
緑 ４
緑 ６
坂 の 下
豊 浜
富 士 見５
稚内温泉前
ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 1
港 ３
大 黒 ３
潮 見 1
潮 見 ５

路線番号 路線番号

路線番号  ６ ３０ １３ ６ ３０ ３０ ３０ ３０ ３０ １３ ３０ ３０ ３０ １３ 

 ３１ １３ ３１ ３１ ３１ ３１ １３ ３１ ３１ ３１ ３１ ３１ １３  

路線番号

緑６～末広３～潮見５ 潮見５～末広３～緑６

7:43

7:45

7:51

8:00

緑 ６

緑 ４

末 広 ３

潮 見 ５

路線番号 25
17:45

17:50

17:54

18:03

潮 見 ５

末 広 ３

緑 ４

緑 ６

路線番号 25

◎運行状況のお問い合わせは、
宗谷バス㈱　稚内営業所

（電話０１６２－３３－５５１５）

富岡線　駅前ターミナル～大黒４～(禎心会病院)～栄３～富岡５～潮見５行

潮見５～富岡５～栄３～(禎心会病院)～大黒４～駅前ターミナル行

駅前ターミナル②
南 駅 前
大 黒 ４
禎心会病院
栄 ３
ユアーズ前
富 岡 ５
朝 日 入 口
朝 日 ６
潮 見 ５

8:02
8:11
8:13
│  
8:18
8:22
8:27
8:29
│  
8:42

9:10
9:19
9:21
9:28
9:32
9:36
9:40
9:42
9:45
10:00

10:10
10:19
10:21
10:28
10:32
10:36
10:40
10:42
10:45
11:00

11:15
11:24
11:26
11:33
11:37
11:41
11:45
11:47
11:50
12:05

12:10
12:19
12:21
12:28
12:32
12:36
12:40
12:42
12:45
13:00

13:09
13:18
13:20
13:27
13:31
13:35
13:39
13:41
13:44
13:59

13:50
13:59
14:01
14:08
14:12
14:16
14:20
14:22
14:25
14:40

15:16
15:25
15:27
15:34
15:38
15:42
15:46
15:48
15:51
16:06

16:16
16:25
16:27
16:34
16:38
16:42
16:46
16:48
16:51
17:06

17:05
17:14
17:16
17:23
17:27
17:31
17:35
17:37
17:40
17:55

18:17
18:26
18:28
│  
18:31
18:34
18:38
18:40
│  
18:50

潮 見 ５
朝 日 ６
朝 日 入 口
富 岡 ５
ユアーズ前
栄 ３
禎心会病院
大 黒 ４
南 駅 前
駅前ターミナル

6:12
│  
6:15
6:18
6:22
6:26
│  
6:31
6:33
6:51

7:13
│  
7:16
7:20
7:25
7:29
│  
7:35
7:37
7:55

7:54
│  
7:57
8:01
8:06
8:10
│  
8:16
8:18
8:36

8:11
8:16
8:19
8:23
8:27
8:31
8:35
8:43
8:45
9:03

9:13
9:18
9:21
9:25
9:29
9:33
9:37
9:45
9:47
10:05

10:15
10:20
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:47
10:49
11:07

11:04
11:09
11:12
11:16
11:20
11:24
11:28
11:36
11:38
11:56

12:11
12:16
12:19
12:23
12:27
12:31
12:35
12:43
12:45
13:03

12:55
13:00
13:03
13:07
13:11
13:15
13:19
13:27
13:29
13:47

14:20
14:25
14:28
14:32
14:36
14:40
14:44
14:52
14:54
15:12

15:16
15:21
15:24
15:28
15:32
15:36
15:40
15:48
15:50
16:08

19:30
│  
19:33
19:36
19:39
19:43
│  
19:47
19:49
20:05

路線番号
駅前ターミナル②
南 駅 前
大 黒 ４
禎心会病院
栄 ３
ユアーズ前
富 岡 ５
朝 日 入 口
朝 日 ６
潮 見 ５

路線番号 ３ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ３ ３ ３

 ３ ３ ３ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ３ ３路線番号
潮 見 ５
朝 日 ６
朝 日 入 口
富 岡 ５
ユアーズ前
栄 ３
禎心会病院
大 黒 ４
南 駅 前
駅前ターミナル

路線番号
16:09
16:14
16:17
16:21
16:25
16:29
16:33
16:41
16:43
17:01

18:22
│  
18:25
18:28
18:31
18:35
│  
18:39
18:41
18:57

20:10
20:19
20:21
│  
20:24
20:27
20:31
20:33
│  
20:43

19:05
19:14
19:16
│  
19:19
19:22
19:26
19:28
│  
19:38

富岡循環線（市内線接続）駅前ターミナル～潮見５～富岡５～富岡１～潮見５

潮見５～富岡５～富岡１～潮見５～駅前ターミナル

駅前ターミナル③
港 １
港 ３
大 黒 ３
潮 見 １
潮 見 ５
朝 日 入 口
富 岡 ５
富 岡 １
潮 見 ５

13:55
13:59
14:01
14:05
14:07
14:12
14:15
14:18
14:22
14:28

14:52
14:56
14:58
15:02
15:04
15:09
15:12
15:15
15:19
15:25

17:12
17:16
17:17
17:21
17:23
17:28
17:31
17:34
17:38
17:46

8:29
8:32
8:35
8:39
8:44
8:47
8:49
8:53
8:54
9:01

路線番号 22 22 2

潮 見 ５
朝 日 入 口
富 岡 ５
富 岡 １
潮 見 ５
潮 見 １
大 黒 ３
港 ３
港 １
駅前ターミナル

路線番号 22

始
発
便
で
す
。

路
線
番
号
２
番
は
ノ
シ
ャ
ッ
プ

ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 １
港 ３
大 黒 ３
潮 見 １
潮 見 ５
はまなす団地
声 問 ２
声 問
養 護 学 校
ふれあい公園
ふれあい橋
はまなす団地
潮 見 ５
潮 見 １
大 黒 ３
港 ３
港 １
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須４
ノシャップ

路線番号

ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 １
港 ３
大 黒 ３
潮 見 １
潮 見 ５
はまなす団地
声 問 ２
声 問
養 護 学 校
ふれあい公園
ふれあい橋
はまなす団地
潮 見 ５
潮 見 １
大 黒 ３
港 ３
港 １
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須４
ノシャップ

路線番号

声問線　ノシャップ～駅前ターミナル～養護学校（ふれあい公園）～声問～駅前ターミナル～ノシャップ行

6:55
6:57
7:00
7:02
7:09
7:13
7:15
7:19
7:21
7:26
7:28
7:35
7:41
7:43
│  
7:48
7:54
7:58
8:01
8:04
8:08
8:10
8:18
8:21
8:22
8:24
8:31

7:59
8:01
8:04
8:06
8:13
8:17
8:19
8:23
8:25
8:30
8:32
8:39
8:44
8:46
8:48
8:54
9:00
9:04
9:07
9:10
9:14
9:16
9:24
9:27
9:28
9:30
9:37

9:58
10:00
10:03
10:05
10:12
10:16
10:18
10:22
10:25
10:30
10:32
10:39
10:44
10:46
10:49
10:54
11:00
11:04
11:07
11:10
11:14
11:16
11:24
11:27
11:28
11:30
11:37

10:39
10:41
10:44
10:46
10:53
10:57
10:59
11:03
11:05
11:09
11:11
11:18
11:23
11:25
11:28
11:33
11:39
11:43
11:46
11:49
11:53
11:55
12:03
12:06
12:07
12:09
12:16

11:19
11:21
11:24
11:26
11:33
11:37
11:39
11:43
11:45
11:49
11:51
11:58
12:03
12:05
12:08
12:13
12:19
12:23
12:26
12:29
12:33
12:35
12:43
12:46
12:47
12:49
12:56

12:19
12:21
12:24
12:26
12:33
12:37
12:39
12:43
12:45
12:49
12:51
12:58
13:03
13:05
13:08
13:13
13:19
13:23
13:26
13:29
13:33
13:35
13:43
13:46
13:47
13:49
13:56

13:19
13:21
13:24
13:26
13:33
13:37
13:39
13:43
13:45
13:49
13:51
13:58
14:03
14:05
14:08
14:13
14:19
14:23
14:26
14:29
14:33
14:35
14:43
14:46
14:47
14:49
14:56

14:19
14:21
14:24
14:26
14:33
14:37
14:39
14:43
14:45
14:49
14:51
14:58
15:03
15:05
15:08
15:13
15:19
15:23
15:26
15:29
15:33
15:35
15:43
15:46
15:47
15:49
15:56

15:19
15:21
15:24
15:26
15:33
15:37
15:39
15:43
15:46
15:51
15:53
16:00
16:05
16:07
16:10
16:15
16:21
16:25
16:28
16:31
16:35
16:37
16:45
16:48
16:49
16:51
16:58

16:19
16:21
16:24
16:26
16:33
16:37
16:39
16:43
16:46
16:51
16:53
17:00
17:05
17:07
17:10
17:15
17:21
17:25
17:28
17:31
17:35
17:37
17:45
17:48
17:49
17:51
17:58

17:19
17:21
17:24
17:26
17:33
17:37
17:39
17:43
17:45
17:49
17:51
17:58
18:03
18:05
│  
18:10
18:16
18:20
18:23
18:26
18:30
18:32
18:40
18:43
18:44
18:46
18:53

18:29
18:31
18:34
18:36
18:43
18:47
18:49
18:53
18:55
18:59
19:01
19:08
19:13
19:15
│  
19:20
19:26
19:30
19:33
19:36
19:40
19:42
19:50
19:53
19:54
19:56
20:03

※12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 ※12※12

（　　　　　　　　

）

バ
ス

通

り

経

由

ノ
シ
ャ
ッ
プ-

潮
見
５

※

印
は
ふ
れ
あ
い
公
園
に
入
り
ま
せ
ん
。

声
問
よ
り
路
線
番
号
11
番
に
か
わ
り
ま
す
。

市内線（潮見５～駅前ターミナル～ノシャップ）

○始発から終発までは8分～27分間隔で運行。
○詳しい時刻は市内線専用時刻表をご覧下さい。

空　港　連　絡　バ　ス
路線番号  ３２番

航空便（千歳、羽田）に接続し運行！！

※時刻につきましては、ホームページで

　ご確認下さい。

稚内駅前ターミナル ( のりば案内 )

駅前ターミナル (1F)駅前ターミナル (1F)

ＪＲ
稚内駅
ＪＲ
稚内駅
ＪＲ
稚内駅

道の駅
 わっかない
道の駅
 わっかない

鬼志別方面～宗谷岬～声問～駅前ターミナル行

浜頓別ターミナル
浅 茅 野
浜 猿 払
猿 払
芦 野
さるふつ公園前
浜 鬼 志 別
鬼志別ターミナル着

鬼志別ターミナル発
浜鬼志別局前
東 浦
大岬小学校
宗 谷 岬
清 浜
宗 谷
富 磯
増 幌 入 口
自動車学校
声 問
はまなす団地
潮 見 ５
大 黒 ４
南 駅 前
駅前ターミナル

 

6:37
6:46
7:02
7:18
7:21
7:26
7:31
7:36
7:42
7:49
7:51
7:58
8:00
8:07
8:09
8:26

 

8:00
8:09
8:25
8:41
8:44
8:49
8:54
8:59
9:05
9:12
9:14
9:21
9:24
9:27
9:29
9:46

8:50
9:09
9:17
9:22
9:28
9:35
9:38
9:47

10:20
10:29
10:45
11:01
11:04
11:09
11:14
11:19
11:25
11:31
11:33
11:40
11:42
11:45
11:47
12:04

13:35
13:54
14:02
14:07
14:13
14:20
14:23
14:32

14:35
14:44
15:00
15:16
15:20
15:24
15:29
15:34
15:40
15:46
15:48
15:54
15:56
15:59
16:01
16:18

停＼便 ① ② ③ ④

天北宗谷岬線
駅前ターミナル～声問～宗谷岬～鬼志別方面行

駅前ターミナル①
南 駅 前
大 黒 ４
潮 見 ５
はまなす団地
声 問
自動車学校
増 幌 入 口
富 磯
宗 谷
清 浜
宗 谷 岬
大岬小学校
東 浦
浜鬼志別局前
鬼志別ターミナル着

鬼志別ターミナル発
浜 鬼 志 別
さるふつ公園前
芦 野
猿 払
浜 猿 払
浅 茅 野
浜頓別ターミナル

9:30
9:36
9:38
9:41
9:43
9:49
9:51
9:57
10:04
10:09
10:14
10:20
10:23
10:39
10:55
11:04

11:20
11:29
11:31
11:38
11:44
11:49
11:58
12:19

13:30
13:36
13:38
13:41
13:43
13:49
13:51
13:57
14:04
14:09
14:14
14:20
14:23
14:39
14:55
15:04

15:10
15:19
15:21
15:28
15:34
15:39
15:48
16:09

16:12
16:18
16:20
16:23
16:25
16:31
16:33
16:39
16:46
16:51
16:56
17:02
17:05
17:21
17:37
17:46

17:49
17:58
18:00
18:07
18:13
18:18
18:27
18:48

19:30
19:36
19:38
19:41
19:43
19:49
19:51
19:57
20:04
20:09
20:14
20:20
20:23
20:39
20:55
21:04

停＼便 ① ② ③ ④

※

港
２
丁
目
過
ぎ
て
か
ら
市
内
バ
ス
通
り
を
運
行

栄
２
丁
目
経
由

●運　賃　大人 ８００円　小児 ４００円

●空港ターミナル～駅前ターミナル経由
　　　　　　　　 ～フェリーターミナル

2025年12月6日改正
平日用（月曜日～金曜日）
◎土曜日・日曜日・祝日は、ウラ面をごらん下さい。
◎年末年始（12/31・1/2～1/4）は時刻が変わります。1/1元旦は運休（天北宗谷岬線・都市間・空港線除く）



◎路線バスについてのお問い合わせは
 ・稚　内　営　業　所 (0162) 33－5515
 ・駅前バスターミナル (0162) 22－3114
 ・潮　見　待　合　所 (0162) 32－5033
◎貸切バスのご用命は
 ・宗谷バス貸切センター (0162) 34－4146

お出かけは回数券で
（お近くの取扱い店でお求め下さい） 車内では、電源を切るか

｢マナーモード」等にして

下さい。

他のお客様の迷惑になりま

すので通話は禁止します。

◎夜間の外出には、夜光反

　射材を着用しましょう。

◎めんどうと思わず近くの

　横断歩道を必ず利用しま

　しょう。

◎車がいなくても、信号を

　よく見てわたりましょう。

◎携帯電話の使用について

緑町線(1)・富士見線･坂の下線　潮見5～駅前ターミナル～ノシャップ～富士見５～坂の下～緑６～南駅前～駅前ターミナル行

駅前ターミナル～南駅前～緑６～坂の下～富士見５～ノシャップ～駅前ターミナル～潮見５行

潮 見 ５
潮 見 1
大 黒 ３
港 ３
港 1
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須４
ノシャップ
稚内温泉前
富 士 見５
豊 浜
坂 の 下
緑 ６
緑 ４
南 駅 前
港 ３
駅前ターミナル

7:25
7:27
7:32
7:35
7:48

6:54
6:57
6:59
7:03
7:04
7:11
7:14
7:15
7:17
7:19
7:26
7:32

 7:48
7:51
7:54
7:58
8:00
8:08
8:12
8:14
8:16
8:19
8:26
8:29
8:33
8:37
8:42
8:44
8:48
8:51
9:02

9:44
9:47
9:50
9:54
9:56
10:04
10:08
10:10
10:12
10:15
10:22
10:25
10:29
10:33
10:38
10:40
10:44
10:47
10:58

10:30
10:33
10:36
10:40
10:42
10:50
10:54
10:56
10:58
11:01
11:08
11:11
11:15
11:19
11:24
11:26
11:30
11:33
11:44

11:14
11:17
11:20
11:24
11:26
11:33
11:37
11:38
11:40
11:42
11:49
11:56

12:25
12:28
12:31
12:35
12:37
12:45
12:49
12:51
12:53
12:56
13:03
13:06
13:10
13:14
13:19
13:21
13:25
13:28
13:39

13:57
14:00
14:03
14:07
14:09
14:17
14:21
14:23
14:25
14:28
14:35
14:38
14:42
14:46
14:51
14:53
14:57
15:00
15:11

15:06
15:09
15:12
15:16
15:18
15:25
15:29
15:30
15:32
15:34
15:41
15:48

16:15
16:18
16:21
16:25
16:27
16:35
16:39
16:41
16:43
16:46
16:53
16:56
17:00
17:04
17:09
17:11
17:15
17:18
17:29

17:47
17:50
17:53
17:57
17:59
18:07
18:11
18:13
18:15
18:18
18:25
18:28
18:32
18:36
18:41
18:43
18:47
18:50
19:01

19:19
19:22
19:24
19:28
19:29
19:36
19:39
19:41
19:43
19:46
19:53
19:56
20:00
20:04
20:09
20:11
20:15
20:18
20:28

7:51
7:54
8:00
8:02
8:04
8:06
8:11
8:14
8:15
8:19
8:20
8:28

8:32
8:35
8:41
8:43
8:45
8:47
8:52
8:55
8:56
9:00
9:01
9:09

8:25
8:31
8:34
8:38
8:41
8:45
8:49
8:54
8:57
9:04
9:06
9:09
9:11
9:17
9:21
9:22
9:26
9:28
9:37

10:00
10:06
10:09
10:13
10:16
10:20
10:24
10:29
10:32
10:39
10:41
10:44
10:46
10:52
10:56
10:57
11:01
11:03
11:12

10:43
10:49
10:52
10:56
10:59
11:03
11:07
11:12
11:15
11:22
11:24
11:27
11:29
11:35
11:39
11:40
11:44
11:46
11:55

12:03
12:06
12:13
12:15
12:18
12:20
12:26
12:30
12:31
12:35
12:37
12:44

12:41
12:47
12:50
12:54
12:57
13:01
13:05
13:10
13:13
13:20
13:22
13:25
13:27
13:33
13:37
13:38
13:42
13:44
13:53

13:48
13:54
13:57
14:01
14:04
14:08
14:12
14:17
14:20
14:27
14:29
14:32
14:34
14:40
14:44
14:45
14:49
14:51
15:00

14:35
14:41
14:44
14:48
14:51
14:55
14:59
15:04
15:07
15:14
15:16
15:19
15:21
15:27
15:31
15:32
15:36
15:38
15:47

16:05
16:11
16:14
16:18
16:21
16:25
16:29
16:34
16:37
16:44
16:46
16:49
16:51
16:57
17:01
17:02
17:06
17:08
17:17

17:17
17:23
17:26
17:30
17:33
17:37
17:41
17:46
17:49
17:56
17:58
18:01
18:03
18:09
18:13
18:14
18:18
18:20
18:29

19:21
19:26
19:29
19:33
19:36
19:40
19:44
19:49
19:52
19:59
20:01
20:04
20:06
20:12
20:16
20:17
20:21
20:23
20:30

20:40
20:43
20:49
20:51
20:53
20:55
21:00
21:03
21:04
21:08
21:09
21:17

駅前ターミナル③
港 ３
南 駅 前
緑 ４
緑 ６
坂 の 下
豊 浜
富 士 見５
稚内温泉前
ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 1
港 ３
大 黒 ３
潮 見 1
潮 見 ５

潮 見 ５
潮 見 1
大 黒 ３
港 ３
港 1
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須４
ノシャップ
稚内温泉前
富 士 見５
豊 浜
坂 の 下
緑 ６
緑 ４
南 駅 前
港 ３
駅前ターミナル

駅前ターミナル③
港 ３
南 駅 前
緑 ４
緑 ６
坂 の 下
豊 浜
富 士 見５
稚内温泉前
ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 1
港 ３
大 黒 ３
潮 見 1
潮 見 ５

路線番号 路線番号

路線番号  ６ １３ ３０ ３０ ３０ １３ ３０ ３０ １３ ３０ ３０ ３０

 13 13 ３１ ３１ ３１ 13 ３１ ３１ ３１ ３１ ３１ ３１ 13

路線番号

緑町線(2)  南駅前～緑５－２８～こまどり４～南駅前 緑町線(3)　南駅前～緑5－28～病院～栄１～南駅前 南駅前～栄１～病院～緑5－28～南駅前

南 駅 前

大 黒 ４

緑 ４

緑５－２８

こまどり４

南 駅 前

9:02
9:05
9:10
9:14
9:19
9:33

南 駅 前
大 黒 ４
緑 ４
緑５－２８
こまどり５
禎心会病院
南 駅 前

南   駅   前
大 黒 ４
禎心会病院
こまどり５
緑５－２８
緑         ４
南   駅   前

路線番号 18 路線番号
7:48
7:51
7:56
8:00
8:04
8:06
8:19

8:23
8:26
8:31
8:35
8:39
8:41
8:54

9:37
9:40
9:45
9:49
9:53
9:55
10:08

11:25
11:28
11:33
11:37
11:41
11:43
11:56

12:54
12:57
13:02
13:06
13:10
13:12
13:25

14:09
14:12
14:17
14:21
14:25
14:27
14:40

15:26
15:29
15:34
15:38
15:42
15:44
15:57

17:59
18:02
18:07
18:11
18:15
18:17
18:30

20 20 20 20 20 20 20 20 路線番号
10:50
10:53
10:59
11:01
11:05
11:08
11:21

12:20
12:23
12:29
12:31
12:35
12:38
12:51

13:30
13:33
13:39
13:41
13:45
13:48
14:01

14:52
14:55
15:01
15:03
15:07
15:10
15:23

17:24
17:27
17:33
17:35
17:39
17:42
17:55

18:50
18:53
18:59
19:01
19:05
19:08
19:21

19:34
19:37
19:43
19:45
19:49
19:52
20:05

21 21 21 21 21 21 21

富岡線　駅前ターミナル～大黒４～(禎心会病院)～栄３～富岡５～潮見５行

潮見５～富岡５～栄３～(禎心会病院)～大黒４～駅前ターミナル行

潮 見 ５
朝 日 ６
朝 日 入 口
富 岡 ５
ユアーズ前
栄 ３
禎心会病院
大 黒 ４
南 駅 前
駅前ターミナル

潮 見 ５
朝 日 ６
朝 日 入 口
富 岡 ５
ユアーズ前
栄 ３
禎心会病院
大 黒 ４
南 駅 前
駅前ターミナル

駅前ターミナル②
南 駅 前
大 黒 ４
禎心会病院
栄 ３
ユアーズ前
富 岡 ５
朝 日 入 口
朝 日 ６
潮 見 ５

8:06
8:15
8:17
│  
8:22
8:26
8:30
8:32
│  
8:43

9:11
9:20
9:22
9:29
9:32
9:36
9:40
9:42
9:45
9:59

10:10
10:19
10:21
10:28
10:31
10:35
10:39
10:41
10:44
10:58

11:10
11:19
11:21
11:28
11:31
11:35
11:39
11:41
11:44
11:58

12:17
12:26
12:28
12:35
12:38
12:42
12:46
12:48
12:51
13:05

13:00
13:09
13:11
13:18
13:21
13:25
13:29
13:31
13:34
13:48

13:50
13:59
14:01
14:08
14:12
14:16
14:20
14:22
14:25
14:40

15:55
16:04
16:06
16:13
16:16
16:20
16:24
16:26
16:29
16:43

16:40
16:49
16:51
16:58
17:01
17:05
17:09
17:11
17:14
17:28

17:05
17:14
17:16
17:23
17:27
17:31
17:35
17:37
17:40
17:55

18:40
18:49
18:51
│  
18:54
18:57
19:01
19:03
│  
19:13

19:56
20:05
20:07
│  
20:10
20:13
20:17
20:19
│  
20:29

6:22
│  
6:25
6:28
6:32
6:36
│  
6:41
6:43
7:01

7:22
│  
7:25
7:28
7:32
7:36
│  
7:41
7:43
8:01

8:17
8:22
8:25
8:28
8:32
8:36
8:40
8:47
8:49
9:07

9:15
9:20
9:23
9:26
9:30
9:34
9:38
9:45
9:47
10:05

10:15
10:20
10:23
10:26
10:30
10:34
10:38
10:45
10:47
11:05

11:48
11:53
11:56
11:59
12:03
12:07
12:11
12:18
12:20
12:38

12:18
12:23
12:26
12:29
12:33
12:37
12:41
12:48
12:50
13:08

12:55
13:00
13:03
13:07
13:11
13:15
13:19
13:27
13:29
13:47

15:00
15:05
15:08
15:11
15:15
15:19
15:23
15:30
15:32
15:50

16:09
16:14
16:17
16:21
16:25
16:29
16:33
16:41
16:43
17:01

17:43
17:48
17:51
17:54
17:58
18:02
18:06
18:13
18:15
18:33

18:34
│  
18:37
18:40
18:43
18:47
│  
18:51
18:53
19:09

19:16
│  
19:19
19:22
19:25
19:29
│  
19:33
19:35
19:51

路線番号 ３ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ３ ３ 路線番号
駅前ターミナル②
南 駅 前
大 黒 ４
禎心会病院
栄 ３
ユアーズ前
富 岡 ５
朝 日 入 口
朝 日 ６
潮 見 ５

路線番号 ３ ３ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ５ ３ ３ 路線番号

ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 １
港 ３
大 黒 ３
潮 見 １
潮 見 ５
はまなす団地
声 問 ２
声 問
養 護 学 校
ふれあい公園
ふれあい橋
はまなす団地
潮 見 ５
潮 見 １
大 黒 ３
港 ３
港 １
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須 ４
ノシャップ

路線番号
ノシャップ
恵 比 須４
宝 来 ５
宝 来 ３
駅前ターミナル③
港 １
港 ３
大 黒 ３
潮 見 １
潮 見 ５
はまなす団地
声 問 ２
声 問
養 護 学 校
ふれあい公園
ふれあい橋
はまなす団地
潮 見 ５
潮 見 １
大 黒 ３
港 ３
港 １
駅前ターミナル②
宝 来 ３
宝 来 ５
恵 比 須 ４
ノシャップ

路線番号

声問線　ノシャップ～駅前ターミナル～養護学校（ふれあい公園）～声問～駅前ターミナル～ノシャップ行

7:24
7:26
7:29
7:31
7:38
7:42
7:44
7:48
7:50
7:54
7:56
8:03
8:08
8:10
│  
8:15
8:21
8:25
8:28
8:31
8:35
8:37
8:45
8:48
8:49
8:51
8:58

8:18
8:20
8:23
8:25
8:32
8:36
8:38
8:42
8:44
8:48
8:50
8:57
9:02
9:04
9:07
9:12
9:18
9:22
9:25
9:28
9:32
9:34
9:42
9:45
9:46
9:48
9:55

9:52
9:54
9:57
9:59
10:06
10:10
10:12
10:16
10:18
10:22
10:24
10:31
10:36
10:38
10:41
10:46
10:52
10:56
10:59
11:02
11:06
11:08
11:16
11:19
11:20
11:22
11:29

11:00
11:02
11:05
11:07
11:14
11:18
11:20
11:24
11:26
11:30
11:32
11:39
11:44
11:46
11:49
11:54
12:00
12:04
12:07
12:10
12:14
12:16
12:24
12:27
12:28
12:30
12:37

11:47
11:49
11:52
11:54
12:01
12:05
12:07
12:11
12:13
12:17
12:19
12:26
12:31
12:33
12:36
12:41
12:47
12:51
12:54
12:57
13:01
13:03
13:11
13:14
13:15
13:17
13:24

12:33
12:35
12:38
12:40
12:47
12:51
12:53
12:57
12:59
13:03
13:05
13:12
13:17
13:19
13:22
13:27
13:33
13:37
13:40
13:43
13:47
13:49
13:57
14:00
14:01
14:03
14:10

13:44
13:46
13:49
13:51
13:58
14:02
14:04
14:08
14:10
14:14
14:16
14:23
14:28
14:30
14:33
14:38
14:44
14:48
14:51
14:54
14:58
15:00
15:08
15:11
15:12
15:14
15:21

14:51
14:53
14:56
14:58
15:05
15:09
15:11
15:15
15:17
15:21
15:23
15:30
15:35
15:37
15:40
15:45
15:51
15:55
15:58
16:01
16:05
16:07
16:15
16:18
16:19
16:21
16:28

15:37
15:39
15:42
15:44
15:51
15:55
15:57
16:01
16:03
16:07
16:09
16:16
16:21
16:23
16:26
16:31
16:37
16:41
16:44
16:47
16:51
16:53
17:01
17:04
17:05
17:07
17:14

16:23
16:25
16:28
16:30
16:37
16:41
16:43
16:47
16:49
16:53
16:55
17:02
17:07
17:09
17:12
17:17
17:23
17:27
17:30
17:33
17:37
17:39
17:47
17:50
17:51
17:53
18:00

17:10
17:12
17:15
17:17
17:24
17:28
17:30
17:34
17:36
17:40
17:42
17:49
17:54
17:56
│  
18:01
18:07
18:11
18:14
18:17
18:21
18:23
18:31
18:34
18:35
18:37
18:44

18:44
18:46
18:49
18:51
18:58
19:02
19:04
19:08
19:10
19:14
19:16
19:23
19:28
19:30
│  
19:35
19:41
19:45
19:48
19:50
19:54
19:55
20:02
20:04
20:05
20:07
20:15

※12 12 12 12 12 12 12 12 12 ※1212 ※12

（　　　　　　　　

）

バ
ス

通

り

経

由

ノ
シ
ャ
ッ
プ-

潮
見
５

※

印
は
ふ
れ
あ
い
公
園
に
入
り
ま
せ
ん
。

声
問
よ
り
路
線
番
号
11
番
に
か
わ
り
ま
す
。

鬼志別方面～宗谷岬～声問～駅前ターミナル行

浜頓別ターミナル
浅 茅 野
浜 猿 払
猿 払
芦 野
さるふつ公園前
浜 鬼 志 別
鬼志別ターミナル着

鬼志別ターミナル発
浜鬼志別局前
東 浦
大岬小学校
宗 谷 岬
清 浜
宗 谷
富 磯
増 幌 入 口
自動車学校
声 問
はまなす団地
潮 見 ５
大 黒 ４
南 駅 前
駅前ターミナル

6:37
6:46
7:02
7:18
7:21
7:26
7:31
7:36
7:42
7:49
7:51
7:58
8:00
8:07
8:09
8:26

 

8:00
8:09
8:25
8:41
8:44
8:49
8:54
8:59
9:05
9:12
9:14
9:21
9:24
9:27
9:29
9:46

8:50
9:09
9:17
9:22
9:28
9:35
9:38
9:47

10:20
10:29
10:45
11:01
11:04
11:09
11:14
11:19
11:25
11:31
11:33
11:40
11:42
11:45
11:47
12:04

13:35
13:54
14:02
14:07
14:13
14:20
14:23
14:32

14:35
14:44
15:00
15:16
15:20
15:24
15:29
15:34
15:40
15:46
15:48
15:54
15:56
15:59
16:01
16:18

停＼便 ① ② ③ ④

天北宗谷岬線
駅前ターミナル～声問～宗谷岬～鬼志別方面行

駅前ターミナル①
南 駅 前
大 黒 ４
潮 見 ５
はまなす団地
声 問
自動車学校
増 幌 入 口
富 磯
宗 谷
清 浜
宗 谷 岬
大岬小学校
東 浦
浜鬼志別局前
鬼志別ターミナル着

鬼志別ターミナル発
浜 鬼 志 別
さるふつ公園前
芦 野
猿 払
浜 猿 払
浅 茅 野
浜頓別ターミナル

9:30
9:36
9:38
9:41
9:43
9:49
9:51
9:57
10:04
10:09
10:14
10:20
10:23
10:39
10:55
11:04

11:20
11:29
11:31
11:38
11:44
11:49
11:58
12:19

13:30
13:36
13:38
13:41
13:43
13:49
13:51
13:57
14:04
14:09
14:14
14:20
14:23
14:39
14:55
15:04

15:10
15:19
15:21
15:28
15:34
15:39
15:48
16:09

16:12
16:18
16:20
16:23
16:25
16:31
16:33
16:39
16:46
16:51
16:56
17:02
17:05
17:21
17:37
17:46

17:49
17:58
18:00
18:07
18:13
18:18
18:27
18:48

19:30
19:36
19:38
19:41
19:43
19:49
19:51
19:57
20:04
20:09
20:14
20:20
20:23
20:39
20:55
21:04

停＼便 ① ② ③ ④

※

港
２
丁
目
過
ぎ
て
か
ら
市
内
バ
ス
通
り
を
運
行

坂
の
下
線
・
富
士
見
線
の
一
部
区
間
で
フ
リ
ー
乗
降

・
対
象
区
間
：
富
士
見
１
〜
富
士
見
３
、
富
士
見
園
前
〜
坂
の
下
バ
ス
停
間

・
乗 

車 

時
：
バ
ス
進
行
方
向
に
向
か
っ
て
道
路
左
側
の
安
全
な
場
所
で
、
バ
ス
が
来
た
ら
は
っ
き
り

　
　
　
　
　
　

と
手
を
上
げ
て
合
図
を
し
て
下
さ
い
。

・
降 

車 

時
：
降
り
ら
れ
る
少
し
前
に
口
頭
で
運
転
手
に
お
知
ら
せ
下
さ
い
。

・
注
意
事
項
：
横
断
歩
道
の
前
後
や
カ
ー
ブ
、
見
通
し
の
悪
い
場
所
な
ど
の
危
険
な
場
所
で
の
乗
降
は

　
　
　
　
　
　

出
来
ま
せ
ん
。

市内線（潮見５～駅前ターミナル～ノシャップ）

○始発から終発までは16分～27分間隔で運行。
○詳しい時刻は市内線専用時刻表をご覧下さい。

空　港　連　絡　バ　ス
路線番号  ３２番

稚内駅前ターミナル ( のりば案内 )

駅前ターミナル (1F)駅前ターミナル (1F)

ＪＲ
稚内駅
ＪＲ
稚内駅
ＪＲ
稚内駅

道の駅
 わっかない
道の駅
 わっかない

◎運行状況のお問い合わせは、

宗谷バス㈱　稚内営業所

（電話  ０１６２－３３－５５１５）

バ ス 乗 務 員 募 集 中！

現在、バス乗務員を募集しております。
興味のある方は、是非お気軽に

お問い合わせ下さい。

【お問合せ先】０１６２－３２－５１５１

２０２５年１２月６日現在

栄
２
丁
目
経
由

（大 黒 ２）

（大 黒 ４）

（富 岡 ２）

フ　ナ　ヤ　マ

西 條 百 貨 店

　　　ユアーズショッピング
セ ン タ ー

令和７年４月１日より実施される運賃

改定に伴い、旧回数券を使用される場

合は、新運賃との差額をその都度支払

う必要がございます、払戻し又は交換

される場合は、枚数及び金額に応じて

払戻し又は交換いたします。

◎平日（月曜日～金曜日）は、ウラ面をごらん下さい。
◎年末年始（12/31・1/2～1/4）は時刻が変わります。1/1元旦は運休（天北宗谷岬線・都市間・空港線除く）

土曜日･日曜日･祝日用定期バス時刻表
2025年12月6日改正

航空便（千歳、羽田）に接続し運行！！

※時刻につきましては、ホームページで

　ご確認下さい。

●運　賃　大人 ８００円　小児 ４００円

●空港ターミナル～駅前ターミナル経由
　　　　　　　　 ～フェリーターミナル


